
Dopravní fakulta Jana Pernera 
 

je jednou z fakult Univerzity Pardubice. 
Představuje pokračování tradice založené 
Vysokou školou železniční Praha a dříve 
Českým vysokým učením technickým v Praze. 
Touto cestou vytváří DFJP kontinuitu tradice 
ustavené v roce 1707 založením první veřejné 
inženýrské školy ve střední Evropě, nazvané 
Stavovská inženýrská škola v Praze.  
 
Fakulta komplexně a průřezově zabezpečuje 
výuku a výzkum teoretických a aplikovaných 
dopravních disciplin v oblasti manažerské, 
technologické a technické. 
  
Připravuje dopravní odborníky s výrazným 
akcentem na základní problémy přepravního 
a dopravního procesu.  
 
Vědeckovýzkumná činnost je zaměřena zejména 
na podporu studijních oborů, které jsou na fakultě 
přednášeny. 
 
 

 
 
 

Cíl konference: 
Vědecká konference s mezinárodní účastí, 

pořádaná v již 6. ročníku, je zaměřena 
na vzájemnou výměnu poznatků a zkušeností 
vztahujících se k perspektivám rozvoje 
dopravních systémů a vytváření hodnot 
pro uživatele dopravy. 

 
Konference je pořádána v rámci projektu 

GAČR č. 103/09/1158 „Výzkum tvorby hodnoty 
pro uživatele dopravy“.  

 
 

Tématické zaměření konference: 
1. Specifika individuálních požadavků 

uživatelů 
2. Kvalita dopravních a přepravních 

procesů 
3. Inovace přepravních a logistických 

služeb  
 
 

Vědecký výbor konference: 
prof. Ing. Vlastimil Melichar, CSc.  
prof. Ing. Štefan Hittmár, PhD. 
prof. Ing. Bedřich Duchoň, CSc. 
prof. Ing. Václav Cempírek, Ph.D. 
doc. Ing. Jozef Strišš, CSc. 
doc. Ing. Pavel Šaradín, CSc.  
doc. Ing. Ivo Drahotský, Ph.D. 
doc. Ing. Rudolf Kampf, Ph.D. 
doc. Ing. Jozef Gašparík, PhD. 
doc. Ing. Petr Průša, Ph.D. 
doc. Ing. Libor Švadlenka, Ph.D  
Ing. Martin Kvizda, Ph.D. 
Ing. Vojtěch Kocourek, Ph.D. 
Mgr. Jakub Soviar, PhD.   
. 
 

Partnerská akademická pracoviště 
a organizace: 

Dopravní fakulta Jana Pernera 
Univerzita Pardubice 

 

Fakulta riadenia a informatiky  
Žilinská univerzita v Žiline 

 

Fakulta prevádzky a ekonomiky dopravy 
a spojov, Žilinská univerzita v Žiline 

 

Fakulta dopravní, ČVUT Praha 
 

Vysoká škola logistiky o.p.s., Přerov 
 

Ekonomicko-správní fakulta, MU Brno 
 

GŘ ČD Praha 
 
 

Příspěvky budou recenzovány vědeckým 
výborem konference.  
 

 

 
 

 
 

Dopravní fakulta Jana Pernera  
Univerzity Pardubice  

Katedra dopravního managementu, 
marketingu a logistiky 

 
pořádá pod záštitou  

 
 

děkana Dopravní fakulty Jana Pernera 
prof. Ing. Bohumila Culka, CSc. 

 
konferenci 

 
 
 
UUŽŽIIVVAATTEELL  VV  DDOOPPRRAAVVNNÍÍ MM  SSYY SSTTÉÉ MMUU  

AA  HHOODDNNOO TTAA  DDOOPPRRAAVVNNÍÍCCHH  SSLLUUŽŽEEBB   

  

 

 

která se bude konat 

11. listopadu 2010 
v prostorách Dopravní Fakulty Jana Pernera  

Univerzity Pardubice 



Doprava: 
Z nádraží ČD a ČSAD: 
trolejbus č. 4 – výstup na zastávce STAVAŘOV 
trolejbus č. 3 a 33 – výstup na zastávce 
STAVAŘOV nebo na zastávce HRADECKÁ  
autobus č. 10 – výstup na zastávce 
UNIVERZITA 
autobus č. 16 - výstup na zastávce 
HRADECKÁ 
Z centra: 
trolejbus č. 11 – výstup na zastávce 
STAVAŘOV  

 

 
 
Sponzor konference:  

 

Program konference: 
11. listopadu 2010 

 
  8,00 – 9,00   Prezentace účastníků 

konference 
  9,00 – 9,30  Zahájení konference  

a vystoupení hostů  
  9,30 – 11,15   I. blok přednášek 
11,15 – 11,30   Přestávka 
11,30 – 13,00 II. blok přednášek 
13,00 – 14,00   Oběd 
14,00 – 15,30 III. blok přednášek 
15,30 -  … Diskuse, přednesení závěrů  

a zakončení konference 
 

Místo jednání:  
zasedací místnost DFJP 
Studentská 95, Pardubice 
 

Důležité termíny:  
Odevzdání přihlášky a anotace:  
 do 30. září 2010 
Odevzdání příspěvku a zaplacení vložného:  
 do 31. října 2010 
 

Odborný garant: 
doc. Ing. Ivo Drahotský, Ph.D. 
e-mail: ivo.drahotsky@upce.cz 
předseda vědeckého výboru 
 

Organizační výbor (kontaktní adresa): 
Ing. Jiří Čáp; Ing. Eva Zákorová, Ph.D.; 
Ing. Hana Drahotská; Ing. Nina Kudláčková, Ph.D.; 
Ing. Jaroslav Morkus; Ing. Roman Hruška 

Univerzita Pardubice, Katedra dopravního 
managementu, marketingu a logistiky 
Studentská 95, 532 10 Pardubice, ČR 

tel.:  466 036 378; 466 036 429 
fax.:  466 036 374 
e-mail:  ivo.drahotsky@upce.cz 

jiri.cap@upce.cz;   
   
www:  http://www.upce.cz 

DOPRAVNÍ SYSTÉMY  
A HODNOTA PRO UŽIVATELE DOPRAVY  
11. 11. 2010 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Příjmení, jméno, titul:  

............................................................................. 

Adresa (zaměstnavatel): 

............................................................................. 

............................................................................. 

PSČ: ................................................................... 

Tel.: ..................................................................... 

fax: ...................................................................... 

e-mail: ................................................................. 

Bankovní spojení:................................................ 

Vložné činí 1 300,- Kč včetně DPH  
(zahrnuje občerstvení a oběd).  

Číslo účtu pro bezhotovostní platbu: 
KB 37030-561/0100, variabilní symbol 50210. 

Příspěvek s účastí  

Příspěvek bez účasti 

Účast bez příspěvku 

Příspěvky budou uveřejněny v monotématické 
publikaci vztahující se k tématu konference.  

Zajistit ubytování z 10. 11. na 11. 11.   

V ……………………….. dne ……………. 

podpis …………….….…. 

Přihlášku a anotaci příspěvku v rozsahu 
≈ 10 řádků zašlete nejpozději do 30. 9. 2010 
na kontaktní adresu. Příspěvek (písmo Times 
New Roman, řádkování 1,5) zašlete včetně 
abstraktu v anglickém jazyce (též v elektronické 
formě) nejpozději do 31. 10. 2010. 


